МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЫСОЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2019 г.                               № 213

О бухгалтерском обслуживании

В целях оптимизации расходов на содержание органов местного
самоуправления муниципального образования «Высоцкое городское
поселение» Выборгского района Ленинградской области, в соответствии с
Федеральным законом от 21 ноября 1996 года № 129-ФЗ «О бухгалтерском
учете», совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Передать бухгалтерское обслуживание главы муниципального
образования «Высоцкое городское поселение» Выборгского района
Ленинградской области администрации муниципального образования
«Высоцкое городское поселение» Выборгского района Ленинградской
области.

2. Главе муниципального образования «Высоцкое городское
поселение» Выборгского района Ленинградской области заключить с
администрацией муниципального образования «Высоцкое городское
поселение» Выборгского района Ленинградской области договор о
бухгалтерском обслуживании.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в
газете «Выборг».

4. Контроль настоящего решения возложить на постоянную комиссию
по экономике, бюджету и контролю за использованием муниципальной
собственности.

Глава муниципального образования                         И.В. Ерофеев